UCHWALA NR LIX/477/23
RADY GMINY HYZNE

z dnia 27 listopada 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej Gminy Hyzne na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
22023 r., poz. 40), art. 257 i 258 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.
Dz. U.z2023 ., poz. 1270 tj.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.253.2023,
F-VI.3111.1.262.2023, F-V1.3111.1.260.2023, F-V1.3111.1.256.2023, F-V1.3111.1.259.2023,

Rada Gminy Hyzne uchwala, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwicksza si¢ dochody budzetu Gminy Hyzne na 2023 rok o kwotg 47 967,71 2k, z czego:
1) dochody biezace stanowia kwote 47 967,71 zl, w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budzetu parfistwa na realizacje zadahn biezacych gmin
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadaf zleconych gminie ustawami w kwocie
1 667,71 zt, w tym:
- érodki na realizacj¢ zadan z zakresu spraw obywatelskich i obrony narodowej w kwocie
1522,71 z4,
- érodki na realizacje zadan z zakresu wydawania Karty Duzej Rodziny w kwocie 145,00 =i,
b) wplywy z tytutu kar i odszkodowai wynikajacych z uméw w kwocie 23 700,00 z1, w tym:
- kary umowne z tytutu nienalezytego wykonania uméw w kwocie 23 700,00 zi,
¢) wplywy z najmu i dzierzawy skiadnikéw majatkowych jst w kwocie 5 500,00 zt, w tym:
- czynsze z tytulu najmu lokali w SP Hyzne w kwocie 5 500,00 zi,
d) wplywy z roznych oplat w kwocie 3 600,00 zi, w tym:
- refundacja przez Zaklad Ubezpieczei Spolecznych pobytu stalego dziecka w ziobku
w kwocie 3 600,00 z1,
e) wplywy z oplat za korzystanie z wyzywienia w jednostkach realizujacych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego w kwocie 11 000,00 zi, w tym:
- oplaty za korzystanie z wyzywienia w oddzialach przedszkolnych oraz innych formach
wychowania przedszkolnego w kwocie 11 000,00 zt,
f) dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje¢ wlasnych zadan biezacych gmin
w kwocie 2 500,00 zt, w tym:

- $rodki na dofinansowanie biezacej dziatalnosci GOPS w kwocie 2 500,00 zi,



2. Zmniejsza si¢ dochody budzetu Gminy Hyzne na 2023 rok o kwotg 4 894,00 zl, z czego:
1) dochody biezace stanowia kwotg¢ 4 894,00 zl, w tym:

a) wplywy z réznych oplat w kwocie 3 600,00 zl, w tym:

- érodki pochodzace z wplat rodzicéw za pobyt staly dziecka w zlobku w kwocie 3 600,00 zl,

b) dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin

w kwocie 1 294,00 zt, w tym:

- érodki na wyplate zasitkéw stalych w kwocie 1 294,00 zi,

zgodnie z tabelg Nr 1.

Tabela Nr 1 — Dochody budzetu Gminy Hyzne na 2023 rok

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

104 213,55

1522,71

105 736,26

75011

Urzedy wojewodzkie

93 042,00

1522,71

94 564,71

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin,
zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

93 042,00

1522,71

94 564,71

801

Os$wiata i wychowanie

1009 179,62

40 200,00

1049 379,62

80101

Szkoly podstawowe

328 195,80

29 200,00

357 395,80

0750

W zZnajmu i
dzlljgryz'vgvy skfadnik(’)w
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
oraz innych uméw o
podobnym charakterze

22 845,00

5 500,00

28 345,00

0950

Wplywy z tytutu kar i
odszkodowan

wynikajacych z uméw

1 002,00

23 700,00

24 702,00

80103

Oddziaty przedszkolne w
szkotach podstawowych

422 282,81

9 000,00

431 282,81

0670

Wplywy z oplat za
korzystanie z wyzywienia
w jednostkach
realizujacych zadania z
zakresu wychowania
przedszkolnego

114 885,00

9 000,00

123 885,00

80106

Inne formy wychowania
przedszkolnego

175 789,19

2 000,00

177 789,19




0670

Wplywy z oplat za
korzystanie z wyzywienia
w jednostkach
realizujacych zadania z
zakresu wychowania
przedszkolnego

67 276,00

2 000,00

69 276,00

852

Pomoc spoleczna

655 716,67

1 206,00

656 922,67

85216

Zasilki state

108 595,00

-1294,00

107 301,00

2030

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin,
zwiazkOw powiatowo-
gminnych)

108 595,00

-1294,00

107 301,00

85219

Osrodki pomocy

82 940,00

2 500,00

85 440,00

2030

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu paristwa na
realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

82 940,00

2 500,00

85 440,00

855

Rodzina

4296 606,00

145,00

4296 751,00

85503

Karta Duzej Rodziny

2 010,00

145,00

2 155,00

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu pafistwa na
realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin,
zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 010,00

145,00

2 155,00

85516

System opieki nad
dzie¢mi w wieku do lat 3

206 800,00

0,00

206 800,00

0690

Wplywy z réznych optat
refundac_|>al przez ZUS 6poby’tu
dziecka w ztobku — 3 600,00 zt
- wplaty rodzic6w za pobyt
dziecka w ztobku — 3 600,00 zt

170 160,00

0,00

170 160,00

Razem:| 40 589 958,19]

43 073,71| 40 633 031,90

3. Zwigksza si¢ wydatki budzetu Gminy Hyzne na 2023 rok o kwote 99 367,71 zl, z czego:

1) wydatki biezace stanowig kwotg 99 367,71 zl, w tym:
a) wydatki jednostek budzetowych, w tym wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

w kwocie 3 717,71 zi, w tym:

- wydatki na wynagrodzenia osobowe dotyczace obrony narodowej w kwocie 1 217,71 z,

- wydatki na wynagrodzenia osobowe pracownikéw GOPS w kwocie 2 500,00 zi,

b) wydatki jednostek budzetowych, w tym wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan

w kwocie 45 650,00 zl, w tym:

- wydatki na biezgcg dzialalno$¢ Ochotniczych Strazy Pozarnych w kwocie 10 000,00 zi,

- wydatki na biezgca dziatalnos¢ urzedu 11 700,00 zl,




- wydatki na zakup produktéw spozywezych do przygotowywania positkéw w punkcie i oddziale

przedszkolnym w SP Hyzne w kwocie 11 000,00 zi,

- wydatki dotyczace przyznawania Kart Duzej Rodziny w kwocie 145,00 zi,

- wydatki na zakup materialéw na zadania z zakresu spraw obywatelskich w kwocie 305,00 zl,

- wydatki na opracowywanie decyzji o warunkach zabudowy w kwocie 7 000,00 z4,

- wydatki dotyczace biezacej dziatalnodci szkét podstawowych w kwocie 5 500,00 28

¢) wplaty gmin i powiatéw na rzecz innych jst oraz zwigzkoéw gmin, zwigzkéw powiatowo —

gminnych, zwiazkéw powiatéw, zwigzkéw metropolitarnych na dofinansowanie zadan biezacych
w kwocie 50 000,00 zt w tym:
- wplata do Zwigzku PKS, jako rekompensata z tytulu wystapienia deficytu na danej linii

przewozowej w kwocie 50 000,00 zi.

4. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu Gminy Hyzne na 2023 rok o kwotg 56 294,00 zl, z czego:

1) wydatki biezgce stanowig kwote 1 294,00 zl, w tym:

a) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen w kwocie 1 294,00 zt, w tym:

- wyplata zasitkéw statych w kwocie 1 294,00 zi,

2) wydatki majatkowe stanowia kwote 55 000,00 zl, w tym:

a) wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych w kwocie 55 000,00 zi, w tym:

- wydatki na realizacj¢ zadania inwestycyjnego pn. ,,Rewitalizacja budynku Dworku w miejscowosci

Hyzne — dokumentacja projektowa w kwocie 55 000,00 zi,

5. Przesuwa sie wydatki pomiedzy paragrafami tego samego rozdziatu w kwocie 150,00 zi

Z czego:
a) 900/90005 ,,Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu™ - 150,00 zt,
zgodnie z tabela Nr 2,
Tabela Nr 2 — Wydatki budzetu Gminy Hyzne na 2023 rok
Dzial |Rozdzial| Paragraf Tresé Przed Zmiana Po zmianie
600 Transport i lacznosé 2 141 424,46 50 000,00 2 191 424,46
60004 Lokalny transport zbiorowy 588 856,44 50 000,00 638 856,44
Wpfaty gmin i powiatéw na
rzecz mnych jednostek
samorzadu terytorialnego
oraz zl:qukéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-
2900 gminnych, zwiazk6w 468 856,44 50 000,00 518 856,44
powiatow, zwiazkéw
metropolitalnych na
dofinansowanie zadaf
biezacych
710 Dzialalno$¢ ustugowa 29 888,01 7 000,00 36 888,01
Plany zagospodarowania
71004 przestrzennego 29 888,01 7 000,00 36 888,01
4300 |Zakup ustug pozostalych 23 000,00 7 000,00 30 000,00




750 Administracja publiczna 5088 978,60 13222,71| 5102201,31
75011 Urzedy wojewddzkie 134 861,35 1522,71 136 384,06
ao10 |Wymagrodzenia osobowe 95 633,77 1 000,00 96 633,77
pracownikow ’ ’ ’
Sktadki na ubezpieczenia
4110 spoteczne 18 512,50 200,00 18 712,50
Skfadki na Fundusz Pracy
4120  |oraz Fundusz 2 930,00 17,71 2 947,71
Solidarno$ciowy
Zakup materialow i
4210 Wwyposazenia 8286,17 305,00 8 591,17
Urzedy gmin (miast i miast
75023 na prawach powiatu) 3 553 666,89 11 700,00 3565 366,89
4210 |Zakup materiatow i 75927,98|  11700,00 87 627,98
Wwyposazenia ’ ’ g
Bezpieczenstwo publiczne i
754 ochrona przeciwpoZarowa 510 032,53 10 000,00 520 032,53
75412 Ochotnicze straze pozarne 330 333,53 10 000,00 340 333,53
4300 |Zakup ustug pozostatych 29 000,00 10 000,00 39 000,00
801 O$wiata i wychowanie 17 094 296,30 16 500,00| 17 110 796,30
80101 Szkoty podstawowe 11538 211,55 5500,00( 11543 711,55
Zakup materialtéw i
4210 wyposazenia 126 511,99 5 500,00 132 011,99
Oddzialy przedszkolne w
80103 szkotach podstawowych 1600 854,31 9 000,00 1 609 854,31
4220  |Zakup srodkéw zywnosci 114 885,00 9 000,00 123 885,00
Inne formy wychowania
80106 przedszkolnego 600 442,80 2 000,00 602 442,80
4220  |Zakup $rodkéw zywnosci 67 276,00 2 000,00 69 276,00
852 Pomoc spoleczna 1554 736,67 1206,00 1 555 942,67
85216 Zasilki stale 108 595,00 -1294,00 107 301,00
3110 Swiadczenia spoteczne 108 595,00 -1294,00 107 301,00
85219 Osrodki pomocy spolecznej 570 990,00 2 500,00 573 490,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 348 375,00 2500,00] 350 875,00
pracownikéw ’ ’ ’
855 Rodzina 4 603 469,00 145,00 4 603 614,00
85503 Karta Duzej Rodziny 2 010,00 145,00 2 155,00
Zakup materiatow i
4210 wyposazenia 1 010,00 145,00 1 155,00
Gospodarka komunalna i
900 e raxowiska 2 987 045,86 0,00( 2987 045,86
Ochrona powietrza
90005 atmosferycznego i klimatu 23 281,79 0,00 23 281,79
Zakup materialow i
4210 wyposazenia 750,00 -150,00 600,00
4300 |Zakup ushug pozostatych 0,00 150,00 150,00




921

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

872 823,76

-55 000,00

817 823,76

92120

Ochrona zabytkéw i opieka
nad zabytkami

65 000,00

-55 000,00

10 000,00

6580

Wydatki inwestycyjne
dotyczace obiektow
zabytkowych bedacych w
uzytkowaniu jednostek
budzetowych

55 000,00

-55 000,00

0,00

Razem: |44 622 602,70|

43073,71] 44 665 676,41|

6. Zwicksza sie dochody zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych

zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi ustawami w kwocie 1 667,71 zi,

zgodnie z Tabelg Nr 3.

Tabela Nr 3 — Dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

93 042,00

1522,71

94 564,71

75011

Urzedy wojewddzkie

93 042,00

1522,71

94 564,71

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu pafistwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

93 042,00

1522,71

94 564,71

855

Rodzina

4 054 606,00

145,00

4 054 751,00

85503

Karta Duzej Rodziny

2 010,00

145,00

2155,00

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 010,00

145,00

2 155,00

Razem:]

4 456 840,03 ]

1667,71]

4 458 507,74

7. Zwicksza si¢ wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych

zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami w kwocie 1 667,71 zl,

zgodnie z Tabelg Nr 4.

Tabela Nr 4 — Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

93 042,00

1522,71

94 564,71




75011 Urzedy wojewddzkie 93 042,00 1522,71 94 564,71
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikéw 64 860,00 1 000,00 65 860,00
Sktadki na ubezpieczenia
4110 spoleczne 11 512,50 200,00 11 712,50
Skladki na Fundusz Pracy
4120  |oraz Fundusz 2 008,77 17,71 2 026,48
Solidarnosciowy
4210 |Zakup materialow i 5 986,17 305,00 6291,17
wyposazenia : ’ ’
855 Rodzina 4 054 606,00 145,00 4054 751,00
85503 Karta Duzej Rodziny 2 010,00 145,00 2 155,00
Zakup materiatéw i
4210 wyposazenia 1 010,00 145,00 1 155,00
Razem:| 4 456 840,03 1667,71| 4458507,74

8. Ustala sig plan przychodéw i kosztow dla samorzadowego zakladu budzetowego "Zaklad Uslug

Komunalnych w Hyznem”, zgodnie z Zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaly.

9. Ustala sie plan dochodéw i wydatkéw jednostek o$wiatowych, zgodnie z Zalgeznikiem Nr 3 do

niniejszej uchwaly.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym

Wojewddztwa Podkarpackiego.




Zalycznik Nr 2

do Uchwaly Rady Gminy Hyzne Nr LIX/477/23 z 27.11.2023

PLAN PRZYCHODOW I KOSZTOW SAMORZADOWEGO ZAKLADU BUDZETOWEGO - 2023 r.

Przychody Koszty St
an ) ,
Stan §rodkéw w tym: w tym: srodkéw Rf)zllczema z

budzetem z tytulu

obrotowych na wplata obrotowych wplat nadwyzek

poczatek roku 2023 Ogolem dotacje z Ogdlem do na koniec p 4
budzetu Srodkéw za 2022 r.
budzetu | roku 2023

Zaklad Ustug Komunalnych w HyZnem

215 000,00{ 3349 712,36| 68 600,00 3349 662,36 215 050,00

3 349 712,36 68 600,00 3 349 662,36 0,00{ 215 050,00 0,00

OGOLEM 215 000,00

w tym doplata:
=45 733,1

do m3 sciekéw 0,70 zt x 65 333 m3 do VIII 2023
=22 866,90 :

o m3 $ciekdw 0,70 zt x 32 667 m3 od IX 2023




Zalacznik Nr 3

do Uchwaly Rady Gminy Hyzne Nr LIX/477/23 z 27.11.2023

DOCHODY I WYDATKI RACHUNKU DOCHODOW JEDNOSTEK OSWIATOWYCH

NA 2023 ROK

Lp. Nazwa jednostki o§wiatowej Dochody Wydatki
1. |Szkota Podstawowa w Brzezdéwce 55 000,00 zt 55 000,00 zt
2. |Szkota Podstawowa w Hyznem 224 000,00 zt 224 000,00 zt
3. |Szkola Podstawowa w Dylagéwce 248 000,00 zt 248 000,00 zt
4. |Szkota Podstawowa w Grzegorzowce 88 700,00 zt 88 700,00 zt
5. |Szkota Podstawowa w Szklarach 90 026,00 zt 90 026,00 zi
6. |Szkota Podstawowa w Wolce Hyznenskiej 38 000,00 zt 38 000,00 zt
RAZEM 743 726,00 zi 743 726,00 z1




19.a. Gtosowanie nad podjeciem uchwaty w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale
budzetowej Gminy Hyzne na rok 2023.

gtosowanie Glosowanie nad podjeciem uchwaty w sprawie wprowadzenia zmian w
uchwale budzetowej Gminy Hyzne na rok 2023.

jednostka Rada Gminy Hyzne "

wynik Gtosowanie zakohczone wynikiem: przyjeto

data 27 listopada 2023 . czas 10:08:33 - 10:08:41

typ gtosowanie jawne imienne wiekszosé zwykta

Podsumowanie

status ilos¢ procent status ilos¢ pracent

ZA 15 100 % pula gtosow 15 -
PRZECIW 0 0% oddanych gloséw 15 100 %
WSTRZYMALO SIE 0 0% nieoddanych gtoséw 0 0%

Wyniki imienne

Ip nazwisko imie gtos

1 Baran Jacek ZA
2 Bator | Jan ZA
3 Bator Stanistaw ZA
4 Jaworski Henryk ZA
5 Kotodziej Edward ZA
6 Kotarba Bogustaw ZA
7 Kruta lwona ZA
8 Ledniak Dionizy ZA
9 Majchrowska Anna ZA
10 Mazurkiewicz Alicja ”ZA
11 Pelc Jan ZA
12 Piekos Karol ZA
13 Stanowski tukasz ZA
14 Slemp Leszek ZA
15 Ziarno Jarostaw ZA

Wydrukowano z systemu do obstugi posiedzen stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl



